
 

  
Zabawki do piaskownicy
składane wiaderko zabawki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDN.HE0258

Kod EAN 5903864950274

Wiek dziecka +12 miesięcy

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
Oto 5 kluczowych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣ Solidny plastik i wysokiej jakości elementy, gwarantujące długotrwałe użytkowanie,
2️⃣ Wspieranie rozwoju dziecka poprzez rozwijanie wyobraźni,
3️⃣ Ciepła kolorystyka, podkreślająca przytulną, rodzinna atmosferę; nawet podczas długotrwałej zabawy, nie powoduje
zmęczenia oczu, charakterystycznego dla intensywnych, jaskrawych kolorów,
4️⃣ Estetyczny wygląd na półce, nadający się jako ozdoba,
5️⃣ Nowa i oryginalnie zapakowana przez producenta.

Niezwykle istotnymi akcesoriami do zabawy w piasku dla dziecka są wiaderko, łopatka, grabki i foremki. Wyjście na plażę czy
do piaskownicy bez nich może spowodować duże niezadowolenie Twojego malucha.

Nasz kompaktowy zestaw jest łatwy do przenoszenia, zajmuje niewiele miejsca, ponieważ wykonany jest z giętkiego tworzywa
sztucznego, a wiaderko można składać.

Wymiary :

wiaderko po rozłożeniu ok. 18,5 cm x 17,5 cm x 13,5 cm,
wiaderko po złożeniu ok. 19 cm x 18 cm x 4 cm,
długość łopatki i grabek ok. 15 cm,
foremki ok. 10 cm x 8 cm,
opakowanie ok. 29 cm x 22 cm x 7,5 cm.

Zawartość zestawu :

składane wiaderko,
łopatka,
grabki,
3 foremki.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100% bezpieczny na
zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce. 

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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